
新型コロナウイルス感染者について 

 

平素より、ジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご利用頂きまして誠にありがとうござい

ます。 

当施設から新型コロナウイルス陽性者が確認されたと報告がありました。 

該当者は、館内にてマスク着用、1ｍ以内 15分以上の会話はなく、濃厚接触者は無しと

の報告を受けておりますが、念の為、営業終了後に、施設内の消毒作業を実施させて頂く

とともに管轄の保健所と連携して必要な対応を行ってまいります。ご利用のお客様には、

引き続き安心してご利用していただきたく、ご報告させて頂きます。 

 お客様には、ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。何卒、ご理解下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

【該当者来館日時】 

8月 14日（土） 11時 00分頃から 13時 30分頃までの間 

 

【営業について】 

8月 27日（金）7:00より通常営業いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021年 8月 25日 

JR東日本スポーツ株式会社 

ジェクサー・フィットネス＆スパ上野 

 


